
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. BALANDŽIO 24 D. 

SPRENDIMU NR. T-128 ,,DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS 
SVEIKATOS BIURO 2014 M. VEIKLOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

PATVIRTINTOS PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS 
BIURO 2014 M. VEIKLOS PROGRAMOS PAPILDYMO 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-369 
Pakruojis 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos istatymo 63 straipsnio 1 dalies 1 
punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a 

papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. T-128 
,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2014 m. veiklos programos 
patvirtinimo patvirtintą  Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2014 m. veiklos 
programą  šiais punktais: 

6.2.24. projektas ,,Mokausi prižiūrėti dantukus pradinių  klasių  moksleiviams, ikimokyklinio 
amžiaus vaikams; 

6.2.25. sportinis renginys ,,Bendraukim ir bendradarbiaukim; 
6.2.26. seminaras vyresniųjų  klasių  moksleiviams ,,Mano psichologinis atsparumas 

žalingiems aplinkos veiksniams; 
6.2.27. seminaras specialistams, dirbantiems ugdymo istaigose ,,Suaugusiujų  ir vaikų  

konfliktų  sprendimo būdai; 
6.2.28. seminaras-diskusija vyresniujų  klasių  moksleiviams ,,Saugi ir atsakinga lytinė  

elgsena; 
6.2.29. projektas ,,Ypatingi vaikai - 2014 ikimokyklinio amžiaus vaikams, lankantiems 

ugdymo istaigas; 
6.3.10. Vykdytų  renginių  kokybės vertinimas, dalyvių  anketinės apklausos suvestinė  

procentais. 
Sis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

s 
Merė 	 Asta Jasiūnienė  

u 


